
UŽIVATELSKÝ MANUÁL

Před použitím si vždy přečtěte všechna varování a dodržujte pokyny pro použití iDig Stay.
Manuál uschovejte pro budoucí použití.



2goifetch.com

 

                   

Produkt musí být před každým použitím zkontrolován,
zda nejeví známky poškození. V případě, že je
produkt poškozen, prosím, nepoužívejte jej.

Tento produkt je určen pouze pro hru vašeho
mazlíčka. Tento produkt není hračkou pro děti.

Nepoukoušejte se upravovat produkt ani žádnou
z jeho částí.

Kontaktujte iFetch na čísle (512) 219-3271
nebo navštivte stránky www.goifetch.com, pokud máte nějaké dotazy
týkající se použití produktu iDig Stay.

Pečlivě si přečtěte všechna varování, pokyny a informace o záruce.
Nebudete-li se řídit těmito pokyny, záruka pozbyde platnosti.

Před použitím produktu si musí uživatel přečíst tento manuál
a seznámit se se všemi instrukcemi a zárukou.

Nastavení zařízení je odpovědnostní koncového uživatele a
mimo kontrolu společnosti iFetch. Proto společnost iFetch omezuje
poskytovanou záruku pouze opravu či výměnu vadného produktu.
Poškození vašeho domova, vašeho majetku nebo ublížení jakékoli
osobě či zvířeti je z této záruky vyjmuto.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE



3goifetch.com

A
A

B

C

D

B

C D

POPIS

Základna

 Klapka "Tlapka"

Klapka "Škrabadlo"

Klapka "Schovka"

Nedovolte, aby pejsek žvýkal plastové páčky,

DÍL

které se používají k připevnění klapek
k základně.

Nepoukoušejte se upravovat produkt
ani žádnou z jeho částí.

UPOZORNĚNÍ

nebo dobrůtkami vašeho pejska.
(začněte spodní klapkou a
pokračujte nahoru).

a škrábejte na horní klapku, abyste
ho vybídli ke hře.

SEZNAM DÍLŮ

HRA S iDIG STAY

1. Vyjměte iDig Stay z balení.

2. Postavte jej na rovnou hrací plochu.

3.  Naplňte klapky oblíbenými hračkami

4.  Složte všechny klapky zpět na sebe.

5.  Povzbuzujte svého pejska slovy "Hledej"

6. Opakujte znovu a znovu a znovu.



4goifetch.com

TIPY & TRÉNINK

ČASTO KLADENÉ DOTAZY

Když do iDig Stay vkládáte hračky a pamlsky, zavolejte svého pejska, aby viděl, co děláte a co
schováváte. Nechte je "sedět" a "zůstat" velde iDig Stay a chvalte jej za to, jak je trpělivý.
Doporučujeme iDig Stay umístit tam, kde váš pejsek obvykle hrabe. Zkuste jej umístit do šatníku,
pokud rád hrabe ve vašem oblečení; vedle pohovky, pokud rád hrabe v polštářích, nebo venku,
pokud rád hrabe na zahradě. Zkuste jej trénovat a odměňovat za to, pokud hrabe v iDig Stay místo
svého obvyklého místa.

Poté, co iDig Stay naplníte, povzbuďte svého psa slovy "Hledej" nebo "Jdi pro to". Klepejte nebo
škrábejte na klapky, abyste jej ještě více povzbudili.
Buďte pozitivní a trpěliví. Ne všichni pejsci začnou okamžitě hrabat. Je třeba je hlavně ze začátku
podporovat v očichávání a hledání. Už jen to, že váš pejsek přemýšlí nad tím, kde najde skrytý
poklad, je úžasnou mentální stimulací. To jej unaví stejně jako hrabání.

Pokud máte chytrého pejska, který vaše úkryty zvládne rychle a bez problémů, zkuste otočit pořadí
klapek a dát mu novou výzvu. Nebo schovejte menší předměty, které není tak snadné z klapek získat.

Klapky mají velké a malé kapsy, takže můžete schovat cokoliv od granulek po starou košili nebo
střední plyšovou hračku. Pokud má váš pejsek tendenci jíst příliš rychle, můžete do iDig Stay schovat
jeho večeři. Někteří majitelé iDig Stay při odchodu z domova schovávají do iDig Stay své ponožky
nebo jiné předměty se svou vůní, takže jejich pejsek může hledat a nacházet jejich vůni, když
nejsou doma.

Ano! Páčky jsou vyrobené z vysoce kvalitního a odolného plastu, který je bezpečný pro pračky.
Doporučujeme praní ve studené vodě. Nedoporučujeme však sušit v sušičce. Jednoduše klapky
zavěste nebo na plocho položte, aby uschnuly. Látka klapek uschne během několika hodin.

Povzbuzujte svého psa, aby si hrál nadšeně, ale ne destruktivně. Naučte jej, že cílem je najít odměnu,
ne škrábat, kousat a trhat, dokud se klapka nezničí. Také nenechte svého psa žvýkat páčky na
klapkách, pokud jsou schopni páčky ze základy oddělit. Pokud páčky rozžvýkají, klapka se již
k základně nepřichytí a také nechceme protože jsou knoflíky malé, aby se jimi váš pejsek udusil.

Představte Vašemu pejskovi iDig Stay

Povzbuďte svého pejska, aby si hrál a hrabal

Udělejte změnu

Co všechno můžu v iDig Stay schovat?

Mohou páčky umístěné na klapkách do pračky?

Existují nějaká bezpečnostní opatření, o kterých bych měl vědět?



5goifetch.com

TIP goifetch.com/products/idig/

TIP:

zde naleznete instruktážní video

Ujistěte se, že při zavěšování páček je zarovnáváte podél základny tak,
aby klapka ležela rovně.

jak sestavit a rozebrat iDig Stay

Poté, co odstraníte klapky, otřete základnu vlhkým hadříkem.

ÚDRŽBA & ČIŠTĚNÍ

•    Palcem a ukazováčkem uchopte plastovou páčku na okraji klapky.
•     Otočte do úhlu 90 stupňů
•    Vytáhněte páčku z otvoru na straně základy a vyhákněte část klapky.

•    Opakujte u všech páček po stranách základny, dokud se celá klapka neuvolní.

•    Vkládejte klapku jednu po druhé, začněte řadou otvorů na spodní části základny.
•     Palcem a ukazováčkem uchopte plastovou páčku na kraji klapky a držte ji ve svislé poloze.
•     Vložte ji nebo "zahákněte" do otvoru na straně základny iDig Stay.
•     Otočte tak, aby byla páčka vodorovná a pevně zaháknutá.
•    Opakujte s ostatními páčkami, dokud klapku celou nepřipevníte.
•   Opakujte s dalšími dvěma klapkami, dokud nebude hračka zcela sestavena.

Až budete chtít klapky umýt (nebo změnit jejich polohu), jednoduše klapky
sejměte ze základny a vložte je do pračky.
Jak odstranit klapky:

Jakmile jsou klapky umyté, postupujte podle stejných pokynů
pro jejich opětovné připěvnění k základně:



10goifetch.com

goiFetch.com




